РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2015 года                                                                            №  314

с. Сосково

О признании утратившим силу решения
Сосковского районного Совета народных
депутатов от 14.05.2015 года № 301
«О передаче полномочий по распоряжению
земельными участками собственность
на которые не разграничена»
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

16 сентября 2015 года

В соответствии с Разъяснениями Министерства экономического развития Российской Федерации положений Федерального закона от 23 июня 2014 года                      № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный
 кодекс Российской Федерации», руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 14.05.2015 года №301 «О передаче полномочий по распоряжению земельными участками собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Глава

Сосковского муниципального района                                                            А.В. Матюхин